РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     16 января 2018 г.

№ 3

с. Анастасиевка
О внесении изменений в постановление
от 07.08.2015 г. №133 «Об утверждении Перечня

показателей эффективности деятельности

 муниципального учреждения культуры

Анастасиевского сельского поселения и
 критериев оценки эффективности работы
его руководителя»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Анастасиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в приложение 4 «Положение о комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципального учреждения культуры Анастасиевского сельского поселения и премированию его руководителя» к постановлению следующие изменения:

1. В пункте 4 «Состав комиссии» слова «Роменская В.Е. – и.о. начальника сектора экономики и финансов Администрации Анастасиевского сельского поселения, член комиссии, секретарь комиссии.» заменить словами: «Зимогляденко М.М. - начальник сектора экономики и финансов Администрации Анастасиевского сельского поселения, член комиссии, секретарь комиссии.»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Анастасиевского сельского поселения

Андреева Е.А.

PAGE
1